
 
ARTYŚCI „NORWIDA” 

 
 

Co roku młodzież naszego Liceum bierze udział w wielu konkursach 
literackich i artystycznych i odnosi w nich niebagatelne sukcesy. 
Niektóre z konkursów mają charakter cykliczny, inne pojawiają się 
w związku z rocznicami lub konkretnymi potrzebami edukacyjnymi. Oto 
niektóre z tych sukcesów: 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

W czerwcu 2012 Ewelina Boguś, pod kierunkiem 
p. Agnieszki Strojeckiej, przygotowała pracę 
literacką na XI Konkurs Akademicki o Stypendium 
i Indeks im. bpa Jana Chrapka. Została laureatką 
tego konkursu i obecnie jest studentką polityki 
społecznej na Uniwersytecie Warszawskim! 
 
 
 
 
 

Świetne pióro Aleksandry Turek połączone 
z kreatywnością, oryginalnością i erudycją zostało 
docenione w czerwcu 2011 roku przez Jury 
konkursu „Tożsamość europejska – prawda czy mit”. 
Ola zajęła w tym konkursie II miejsce. Rok 
wcześniej w maju 2010 zajęła I miejsce 
w Konkursie „Losy Bliskich i Losy Dalekich – życie 
Polaków w latach 1914 – 1989”.    
 

 

        

 
 
 
Mamy w Liceum także finalistkę konkursu 
ortograficznego „ORTOGRAFIA NA MEDAL”! 
W marcu 2011 roku została nią Jagoda Pyśkiewicz.  
 

 
 



Rokrocznie bierzemy udział w konkursach poświęconych twórczości 
naszego patrona – Cypriana Kamila Norwida.  
 
 
 
22 maja 2009 roku w finale Konkursu Poetyckiego „Cyprian Norwid – Poeta 
Naszej Ziemi” Agata Racka i Paulina Krysiak zdobyły główną nagrodę 
w kategorii: poezja śpiewana. 
 
 
14 maja 2010 roku Karolina Marcinkiewicz  zajęła 
I miejsce w kategorii recytacji, a Katarzyna Waś 
zajęła II miejsce. 
 
 
13 maja 2011 r. Karolina Marcinkiewicz  
powtórzyła sukces z poprzedniego roku zajmując 
I miejsce w finale. 
 
 
Po sukcesach Karoliny  23 maja 2013 roku Karol 
Bąk zajął I miejsce w tymże konkursie w kategorii 
poezji śpiewanej, zaś Kacper Rudnik i Szymon 
Cymer zajęli odpowiednio II i III miejsce 
w kategorii recytacji. 
 
 
Karolina Marcinkiewicz  została także 
w listopadzie 2010 roku laureatką prestiżowego 
Ogólnopolskiego Konkursu „Bliżej Norwida” 
zajmując w nim II miejsce.  
 
 
Jej sukces został powtórzony 5 grudnia 2013 roku 
przez Karola Bąka oraz Piotra Dębka, którzy zajęli 
II miejsce w kategorii poezji śpiewanej. 
 
 
11 czerwca 2012 r. Patrycja Jóźwiak wyśpiewała 
I miejsce w Powiatowym Konkursie Poetyckim 
„Kocham Świat”. 

 
 

 
 

 

 



          
 
Olga Pakuła podziwiana zarówno za kolorystykę jak 
i symbolikę swoich prac otrzymała specjalne 
wyróżnienie II stopnia w Ogólnopolskim Konkursie 
Plastycznym „Tęcza” w kwietniu 2011 roku. 

 
 

W marcu 2011 roku w Powiatowym Konkursie 
Recytatorskim Poezji K. K. Baczyńskiego zajęła 
I miejsce w kategorii „Wizja plastyczna” W tej samej 
kategorii Klaudia Zygartowicz zdobyła 
wyróżnienie. 
 
 
W III edycji Mazowieckiego Konkursu Plastycznego 
„Tęczowy Świat Krzysia” Klaudia Raniewicz 
zdobyła wyróżnienie w maju 2012 roku. 
 
 

 
 
 

 
 
 

Uczniowie naszego Liceum interesują się też fotografią, co udowodnili 
w listopadzie 2010 roku. W Powiatowym Konkursie Fotograficznym „Foto-
Natura” zajęli następujące miejsca: Daria Grzelak – I miejsce, Magdalena 
Pakuła – III miejsce, Damian Fabisiak i Wioletta Gierek – wyróżnienie. 
 
 

      
 
Zaś Jakub Wysocki zaprezentował swoje wyjątkowe prace fotograficzne na 
wystawie z okazji Dnia Norwida. 


